



ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE/SC  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0138/2023  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023

DADOS DO FORNECEDOR:

Razão Social: H2W SOLUÇÕES LTDA EPP

CNPJ: 19.726.807/0001-34

Optante pelo Simples: SIM

Endereço: CANAL BELEM

CEP: 81.510-210

Telefone: (41) 3296-7041

E-mail: [willian@h2wsolucoes.com.br](mailto:willian@h2wsolucoes.com.br)

Inscrição Estadual: 9068895950

Nº: 4051

Cidade: CURITIBA

Inscrição Municipal: 01036873898

Bairro: GUABIROTUBA

Estado: PR

DADOS PARA DEPÓSITO BANCÁRIO:

Banco: BANCO DO BRASIL (001)

Agência: 1876-7

Conta Corrente: 50.683-4

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA ADJUCATÁRIA:

Representante Legal: Willian Mandu Lopes

Endereço: Canal Belém

CEP: 81.510-210

CPF: 029.951.799-31

Carteira de Identidade: 6749876-3

Naturalidade: Prudentópolis – Pr

E-mail: [willian@h2wsolucoes.com.br](mailto:willian@h2wsolucoes.com.br)

Sócio/Proprietário

Nº: 4051

Cidade: CURITIBA

Estado Civil: Divorciado

SESP/PR

Nacionalidade: Brasileiro

Profissão: Empresário

Bairro: Guabirota

Estado: PR

DADOS PARA ENVIO DE PEDIDO DE MERCADORIAS:

Nome: Willson Mandu Lopes

Telefone: (41) 3296-7041

E-mail: [will@h2wsolucoes.com.br](mailto:will@h2wsolucoes.com.br)

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'W' followed by a flourish.



Apresentamos nossa proposta para o Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Agregados provenientes do Britamento de Rochas e Mineração de pedras, para utilização da Secretaria de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos de Herval d'Oeste, pelo período de 12 (doze) meses, objeto da presente licitação, conforme tabela constante do Anexo I; deste edital, pela modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº059/2023, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QTDE	MARCA MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	BRITA I – Material com Granulometria de ¾".	TON.	5.000	Pedreira	R\$ 87,50	R\$ 437.500,00
02	BRITA II - Material com Granulometria de Granulometria: 1".	TON.	1.500	Pedreira	R\$ 82,50	R\$ 123.750,00
03	PEDRA GRADUADA – Composto de 50 % pó de pedra, 20% de brita I e 30 % de pedrisco.	TON.	3.000	Pedreira	R\$ 90,00	R\$ 270.000,00
04	PEDRA LASCÃO – Material também conhecido como pedra de mão com granulometria variável, de 76mm a 250mm.	TON.	300	Pedreira	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
05	PEDRA PULMÃO – Material com Granulometria acima de 2".	TON.	1.000	Pedreira	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00
06	PEDRISCO DE 2ª –Material com Granulometria 3/8".	TON.	1.000	Pedreira	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00
						R\$ 1.010.250,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:R\$ 1.010.250,00 (um milhão e dez mil e duzentos e cinquenta reais).

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias da data limite para a entrega dos envelopes.

PRAZO DE ENTREGA:

19.726.807/0001-34

H2W - SOLUÇÕES LTDA - EPP

Curitiba/PR, 28 de agosto de 2023.

RUA CANAL BELÉM Nº 4051 - TÉRREO  
GUABIROTUBA - CEP: 81510-210

CURITIBA - PR

Willian Mandu Lopes

RG.: 6749876-3 CPF.: 029.951.799-31

Sócio/Proprietário

R. Canal Belém Nº 4051 Guabirrotuba - Curitiba - PR – Fone (41) 3296-7041 – CEP 81.510-210

h2wsolucoes.com.br